73
ТРЁХХОДОВЫЕ ШАРОВЫЕ КРАНЫ
Дополнительные комплектующие ПВХ
Д
оп
ол
ни
те

е
 к
ом
пл
ек
ту
ю
щ
ие
 П
В
Х
75
Артикул D1 d d1 L L1 H e e1 PN Gr.
CMST09011 90 73 40 50 27 32 138 40 50 10 489
CMST11011 110 92 50 63 30 37 152 50 63 10 763
CMST-11
Концевой элемент
с одинарным верхним
и нижним выходом —
втулочное окончание
Артикул D1 d d1 L L1 H PN Gr.
CMST09001 90 73 40 50 27 32 138 10 458
CMST11001 110 92 50 63 30 37 152 10 712
L
CMST-01
Концевой элемент
с одинарным выходом —
втулочное окончание
Артикул D1 d d1 L L1 H PN Gr.
CMST09000 90 73 40 50 27 32 138 10 416
CMST11000 110 92 50 63 30 37 152 10 665
CMST-00
Концевой элемент
с одинарным нижним
выходом – муфтовое
окончание
Артикул D1 d d1 L L1 H I PN Gr.
CMDT06300D 63 50 25 32 19 21 190 94 10 365
CMDT09000 90 73 40 50 27 32 272 135 10 838
CMDT11000 110 92 50 63 30 37 283 135 10 1.224
CMDT-00
Концевой элемент
с двойным нижним
выходом – муфтовое
окончание
Артикул D1 d d1 L L1 H I e e1  PN Gr.
CMDT06311D 63 50 25 32 19 21 190 94 25 32 10 403
CMDT09011F 90 73 40 50 27 32 272 135 40 50 10 897
CMDT09011G 90 73 40 50 27 32 272 135 50 63 10 935
CMDT11011 110 92 50 63 30 37 283 135 50 63 10 1.322
CMDT-11
Концевой элемент
с двойным нижним выходом
и одинарным верхним —
втулочное окончание
Артикул D1 d d1 L L1 H I PN Gr.
CMDT06301D 63 50 25 32 19 21 175 94 10 373
CMDT09001 90 73 40 50 27 32 272 135 10 822
CMDT11001 110 92 50 63 30 37 244 135 10 1.150
CMDT-01
Концевой элемент
с двойным нижним
выходом – втулочное

ы
е
 к
ом
пл
ек
ту
ю
щ
ие
 П
В
Х
76
Артикул D1 d d1 L L1 H I G PN Gr.
CMDF06300DF 63 50 25 32 19 21 203 94 1"1/2 10 387
CMDF09000G 90 73 40 50 27 32 284 135 2" 10 825
CMDF09000H 90 73 40 50 27 32 285 135 2"1/2 10 819
CMDF11000H 110 92 50 63 30 37 296 135 2"1/2 10 1.193
CMDF11000I 110 92 50 63 30 37 297 135 3" 10 1.204
CMDF-00
Концевой элемент
с двойным нижним
выходом — с наружной
резьбой и муфтовым
Артикул D1 d d1 L L1 H I PN Gr.
CMDC06302D 63 50 25 32 19 21 175 94 10 373
CMDC09002 90 73 40 50 27 32 272 135 10 822
CMDC11002 110 92 50 63 30 37 244 135 10 1.150
CMDC-02
Центральный элемент
с двойным нижним
выходом – втулочное

пл
ек
ту
ю
щ
ие
 П
В
Х
92
АКСЕССУАРЫ И ЗАПЧАСТИ
Аксессуары и запчасти
PCL
Опоры для труб
Артикул         d           Gr.
PCL00200 20      6           40 45 28 27 12
PCL00250 25      8           45 50 33 31 13
PCL00320 32     12          53 58 40 40 14
PCL00400 40     15          62 67 45 48 15
PCL00500 50     25          75 80 50 60 16
PCL00630 63     33          90 95 60 76 16
PCL00750 75     52         105       110        70         88         20
PCL00900 90           92                 130       135        90        104        24
PCL01100 110         108                150       155        90        126        24
A         B C D E
125         140                165       170        35        145        26PCL01250
PCL01400 140   210                210       215       105       164        28
PCL01600 160   225        235       240       115       184        28
PCL02000 200         370                275       280       142       230        31
PCL02250 225         460                310       315       159       247        33
PCL02500 250         570                343       348       177       276        36
BIG/E
Комплект уплотнений EPDM для шаровых кранов
Артикул                   d
BIG/E016                    16 - 3/8"
BIG/E020                    20 - 1/2"
BIG/E025                    25 - 3/4"
BIG/E032                    32 - 1"
BIG/E040                    40 - 1"1/4
BIG/E050                    50 - 1"1/2
BIG/E063                    63 - 2"
BIG/E075                    75 - 2"1/2
BIG/E090                    90 - 3"
BIG/E110                    110 - 4"
BIG/F
Комплект уплотнений FPM для шаровых кранов
Артикул                   d
BIG/F016                    16 - 3/8"
BIG/F020                    20 - 1/2"
BIG/F025                    25 - 3/4"
BIG/F032                    32 - 1"
BIG/F040                    40 - 1"1/4
BIG/F050                    50 - 1"1/2
BIG/F063                    63 - 2"
BIG/F075                    75 - 2"1/2
BIG/F090                    90 - 3"
BIG/F110                    110 - 4"
BIH
Эргономичная ручка для шарового крана
(оранжевая для серии «Промышленная»,
синяя для серии «Вода»).
Артикул                   d
BIH020                    16 - 3/8" 20-1/2"
BIH025                    25 - 3/4"
BIH032                    32 - 1"
BIH040                    40 - 1"1/4
BIH050                    50 - 1"1/2
BIH063                    63 - 2"
BIH075                    75 - 2"1/2
BIH090                    90 - 3"
BIH110                    110 - 4"
BVH
Ручка для шарового крана, синяя для серии «Вода»
Артикул                   d
BVH020B                    16 - 3/8" 20-1/2"
BVH025B                    25 - 3/4"
BVH032B                    32 - 1"
BVH040B                    40 - 1"1/4
BVH050B                    50 - 1"1/2
BVH063B                    63 - 2"
BVH075B                    75 - 2"1/2
BVH090B                    90 - 3"
BVH110B                    110 - 4"
ИННОФОРМУЛА. Технический каталог 2023
Д
оп
ол

 к
ом
пл
ек
ту
ю
щ
ие
 П
В
Х
93
BDN
Гайка для шаровых кранов серий BVD и BVS
Артикул                   d
BDN020                    16 - 3/8" 20-1/2"
BDN025                    25 - 3/4"
BDN032                    32 - 1"
BDN040                    40 - 1" 1/4
BDN050                    50 - 1" 1/2
BDN063                    63 - 2"
BDN075                    75 - 2" 1/2
BDN090                    90 - 3"
BDN110                    110 - 4"
BIC10
Муфтовые клеевые окончания
для шаровых кранов
Артикул                   d

BIC11075                    2"1/2
BIC11090                    3"
BIC11110                    4"
BIC15
Втулочные окончания для шаровых кранов
Артикул                   d
BIC15020                    20
BIC15025                    25
BIC15032                    32
BIC15040                    40
BIC15050                    50
BIC15063                    63
BIN
Гайка для шаровых кранов серии BVI
Артикул                   d
BIN020                    16 - 3/8" 20-1/2"
BIN025                    25 - 3/4"
BIN032                    32 - 1"
BIN040                    40 - 1" 1/4
BIN050                    50 - 1" 1/2
BIN063                    63 - 2"
BIN075                    75 - 2" 1/2
BIN090                    90 - 3"
BIN110                    110 - 4"
ИННОФОРМУЛА. Технический каталог 2023
АКСЕССУАРЫ И ЗАПЧАСТИ
Д
оп